040
Menu a titre indicatif Sode)zo %g

20/09/2021-24/09/2021

LES POMMES
~DETERRE
PROCURENT DE L'ENERGIE (',% \
Lundi Mardi Mercredi ~ Jeudi Vendredi
UNE ENTREE UNE ENTREE UNE ENTREE UNE ENTREE UNE ENTREE

Salade au jambon @ wogr | Salade avec from@ wogr  |Salade de surimi @owr Salade de tomates @009" Salade aux ceufs B 100 gr

Radis @ ogr IPamplemousse @ wogr  |Salade de concombr@owr Salade avec fromage @mr Assortis de légumes @mer
|
e . , . : . . Soupe-purée de cho
Soupe d'épinards 0 o |[Soupe de Iegumes@o o |Soupe de nouilles 200 o |Soupe de petits p0|szoo | deur $ i

UN PLAT CHAUD UN PLAT CHAUD UN PLAT CHAUD UN PLAT CHAUD

Sauce au jambon et

Porc 100g |Boeuf @mw Porc 1og (Boeuf @
@ @ fromaae
@ wogr |Pilaf au poulet @ wogr  |Dinde @ 10gr |POISSON @ 10or |Poulet @ 100 gr

Poisson

GARNITURE GARNITURE GARNITURE GARNITURE GARNITURE
Pates $ 1509 |Riz 1s0gr  |Pommes de terre @ 150gr [Boulgour 150¢gr |Spaghetti 150 gr
Courgettes @ sogr |Tomates @ sogr  |Haricots verts @ sogr |Choux @ sogr [Carottes @ 50 gr
UN LAITAGE UN LAITAGE UN LAITAGE UN LAITAGE UN LAITAGE
Yaourt ou @ Yaourt ou @ Yaourt ou @ Yaourt ou @ Yaourt ou @
Fromage tpc |Fromage Lpe Fromage tpe  |Fromage 1pc |Fromage 1pe
UN DESSERT UN DESSERT UN DESSERT UN DESSERT UN DESSERT

Fruit ou Fruit ou Fruit ou Fruit ou Fruit ou

Mousse de banane @me Patisserie e |Purée de baies (@) i |Patisserie 1pe |Smoothies @me




NMoHepenbHUK
CANATHI

Canat c BeT4YMHOMn

Peownc

Cyn co wnmnHaTtom

FTOPAYUE BNIOOA

CBUWHMHA

Pbiba

FTAPHWUPBI

MakapoHbl

Kabauku

MOJIOYHOE

WorypT nnu

Cbip

BECEPThHI

DpPYKT CE30HHbIN

Mycc 6aHaHOBbIN

100 rp

100 rp

200 rp

100 rp

100 rp

150 rp

50 rp

1 wr

Menu a titre indicatif

BTopHuk
CANATDI

Canar ¢ cblpom

MpenndpyT

Cyn-niope OBOLLHOM

FTOPAYUE BNIOOA

loBsguHa

Mnos. ¢ kypuuen

FTAPHWUPbLI

Puc

®daconb 3eneHas

MOJIOYHOE
WorypT nnu
Cbip

OECEPTbI

DpPYKT CE30HHbIN

Bbineyka

100 rp

100 rp

200 rp

100 rp

100 rp

150 rp

50 rp

1wr

Cpena
CANATbI
Canart c kpaboBbiMK
nano4vykamu

Canart c orypuom

Cyn Jlanwa

FTOPAYME BNIOOA

CBUWHMHA
NHpenka
FAPHUPBI

KapTodenb

Momugopsl

MOJIOYHOE

WorypT nnu

Cbip

BECEPThHI

DpPYKT CE30HHbIN

Mope arogHoe

sodexo % 3

20/09/2021-24/09/2021

100 rp

100 rp

200 rp

100 uh

100 rp

150 rp

50 rp

1wt

HeTBepr
CANATbI

Canat c nom naopom

Canar ¢ cbipoM

Cyn ¢ 3eneHbim

rTOPOLLUKOM
FOPAYUE BIIIOOA

[oBsaguHa
Pbiba

FTAPHUPbI
bynryp
Kanycta

MOJIOYHOE
WorypT nnu
Cbip

OECEPTHI

@pPYKT CE30HHbIN

Bbineyka

100 rp

100 rp

200 rp

100 rp

100 rp

150 rp

50 rp

1wr

MaTHunua
CAIATbI

Canart ¢ anuyom 100 rp
AccopTu oBOLLHOE 100 1p
Cyn-niope 13 uBeTHoWn o
KanycTbl
rOPAYUE BNIOOA
Coyc ¢ BeTYMHON n
100 rp
CbIPOM
Kypuua 100 rp
FTAPHUPbI
Cnarettn 150 p
MopkoBb 50 1p
MONO4YHOE
WorypT nnu
Cbip 1 wr
OECEPTbI

@DpPYKT CE30HHbIN

Cwmyan
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